

# Fastställelseintyg

Elkillarna i Väst AB (556717-5517)

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg, 2024-06-08



Henric Wallström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Elkillarna i Väst AB

Org.nr. 556717-5517

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9



Styrelsen för Elkillarna i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2006-12-13 och bedriver elinstallationer. Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 var ett år med kraftigt sjunkande anbudsfrågor för bolaget. Det resulterade i färre åtaganden.

I början på augusti varslade bolaget fyra man och dessa fyra slutade vid olika datum mellan augusti och oktober.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 259 260	15 359 321	9 897 747	7 954 631
Resultat efter finansiella poster	-1 630 833	511 130	964 465	415 908
Balansomslutning	2 905 591	5 129 713	2 995 244	2 419 958
Soliditet (%)	20	45	64	57

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av färre anbudsjobb.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa totalt EK
Belopp vid årets ingång	100 000	876 555	260 083	1 236 638
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	260 083	-260 083	0
Utdelning till aktieägare	0	-350 000	0	-350 000
Årets resultat	0	0	-308 833	-308 833
Belopp vid årets utgång	100 000	786 638	-308 833	577 805

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	786 638
Årets resultat	-308 833
Summa	477 804

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	477 804
Summa	477 804

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 259 260	15 359 321
Övriga rörelseintäkter	2	61 069	35 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 320 329</b>	<b>15 394 321</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 351 237	-9 370 789
Övriga externa kostnader		-1 002 921	-774 396
Personalkostnader	3	-5 465 150	-4 693 593
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 899	-23 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 843 207</b>	<b>-14 862 677</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 522 878</b>	<b>531 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-35 499	107 586
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		35 868	-55 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 324	-73 038
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-107 955</b>	<b>-20 514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 630 833</b>	<b>511 130</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 322 000	-155 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 322 000</b>	<b>-155 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-308 833</b>	<b>356 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-96 047
<b>Summa skatter</b>		<b>0</b>	<b>-96 047</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-308 833</b>	<b>260 083</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	71 697	95 596
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	24 000	24 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 697</b>	<b>119 596</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 950 695	1 950 695
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 950 695</b>	<b>1 950 695</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 046 392</b>	<b>2 070 291</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		296 264	1 356 606
Övriga fordringar		104 391	363 379
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		291 923	543 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 424	117 757
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>857 002</b>	<b>2 380 845</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 024	4 419
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 024</b>	<b>4 419</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>7</b>		
Kassa och bank	8	173	674 158
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>173</b>	<b>674 158</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>859 199</b>	<b>3 059 422</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 905 591</b>	<b>5 129 713</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		786 638	876 555
Årets resultat		-308 833	260 083
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>477 804</b>	<b>1 136 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>577 804</b>	<b>1 236 638</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	1 322 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 322 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	646 664	752 220
Övriga långfristiga skulder		0	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>646 664</b>	<b>1 152 220</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	120 000	292 792
Förskott från kunder		0	86 000
Leverantörsskulder		431 404	652 682
Skatteskulder		39 278	0
Övriga skulder		863 069	190 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 371	196 484
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 681 122</b>	<b>1 418 855</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 905 591</b>	<b>5 129 713</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst och dessa skrivs ej av.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

### Intäcksredovisning

Uppdrag till fast pris intäcksredovisas enligt huvudregeln dvs i takt med färdigställandet (successiv vinstavräkning). Uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Hysesintäkter	68 700
Erhållna offentliga bidrag	1 369
	2023-12-31
<b>Summa</b>	<b>70 069</b>

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	6	7

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Bilar		
Ingående anskaffningsvärden	119 495	0
Inköp	0	119 495
Utgående anskaffningsvärden	119 495	119 495
Ingående avskrivningar	-23 899	0
Årets avskrivningar	-23 899	-23 899
Utgående avskrivningar	-47 798	-23 899
<b>Redovisat värde</b>	<b>71 697</b>	<b>95 596</b>

## 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Konst		
Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
Inköp	0	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>

## 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Andel i bostadsrättsförening		
Ingående anskaffningsvärden	1 950 695	0
Inköp	0	1 950 695
Utgående anskaffningsvärden	1 950 695	1 950 695
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 950 695</b>	<b>1 950 695</b>

## 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

## Kommentar

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Andra ställda säkerheter	1 950 695	1 950 695

## 8 Kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Checkräkningskredit		
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000
Nyttjad kredit	235 202	0

## 9 Skulder som avser flera poster

### Allmänt

Företagets fastighetslån hos Nordea om 766 664 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	646 664	752 220
Kortfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	120 000	292 792
	2023-12-31	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>766 664</b>	<b>1 045 012</b>

### Kommentar

Skuld som ska betalas senare än fem år efter balansdagen : 0 kr.

## Övriga noter

### 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget räknar med att 2024 års omsättning minskar ytterligare och hamnar på 6-7 miljoner.

2024090306208

## Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Göteborg

Henric Wallström  
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Andreas Karlsson  
Revisor, Auktoriserad

Penneo dokumentnyckel: 8HC7S-OEP3S-W6I6W-EMW3L-QT0JL-88L23



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## HENRIC WALLSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 9a996b5f291cd6[...]9523c6566319a

IP: 91.128.xxx.xxx

2024-06-07 14:27:44 UTC



## Erik Andreas Karlsson

Revisor

Serienummer: bdf864b37d454[...]468c2b54be218

IP: 188.149.xxx.xxx

2024-06-08 08:13:59 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024090306209

Penneo dokumentnyckel: 8HC7S-OEP3S-WG16W-EMW3L-QT0JL-8BL23
